ARfiCULOPRI ERO..APROBAR, olPlandeTrabajo d€nomin.do "Capac¡t ción COFOPRI" presentado
med¡ante lnforme No 617-2019-SGCCUEP-GDUC-MDCC, por la Sub Gerente de Catastro, Control Urbano y
Espac¡o Público, ¡nstrumenlo que formará pede iñlegrante de esta resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR, su ejecución presupuestal por la suma de S/. 1,200.00 (Un mil
doscientos con 00/100 soles), conforrne a la disponib¡lidad presupuestal de la Gerencia de Planificación,
Presupuesto y Racionalizac¡ón.

ARTICULo TERCERo.- olsPol{ER que ta Gerenc¡a de Desarrotto Urbano y calastro y ta sub Gerenc¡a de
Calastro, Control Urbano y Espac¡o Público serán las responsables deldesanollo inlegral del Plan de frabajo;